00304701 Casta Poznamky - tab.

Tabulka ¢.1 - Udaje o konsolidovanom celku

5 & i . ; ’ ; Sucast'ou stuhrnného celku Sidlo
Naz_O\(/j ucttlt()vne] 10 Druh vztahu Pravna forma Konsolldog/lany podiel :
Jednotky (%) odo diia do dia Ulica a éislo Psé Nazov obce
Obec Casta 00304701 M 801 0,000000 01.01.2009 31.12.2019 Hlavna 168 90089 Casta

1122
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Tabulka ¢. 2 - Prehfad DNM a DHM

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Goodwill alebo zéporny
goodwill z konsolidacie
kapitalu

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 08)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Goodwill alebo zaporny
goodwill z konsolidacie
kapitalu

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 08)

C.r.

01
02
03

04

09

01
02
03

04

2018

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

24 968,10

0,00

0,00

24 968,10

201
11

8

Prirastky

0,00
0,00
0,00

0,00

2

Obstaravacia cena

Ubytky
3
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Prirastky
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presuny
4

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opravné polozky

Ubytky
13

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

24 968,10

0,00

0,00

24 968,10

2122

Presuny
14

2018

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

17 859,00

0,00

0,00

17 859,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prirastky

2019

15

7

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

4176,00

0,00

0,00

4176,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Opravky
Ubytky
8

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018
16

Poznamky - tab.

Presuny
9

Zostatkova hodnota

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

7109,10

0,00

0,00

7109,10

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019
10
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

22 035,00

2019

17

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2933,10

0,00

0,00

2933,10



00304701 Casta Poznamky - tab.

. Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 10 394 487,89 0,00 0,00 0,00 394 487,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umelecké diela a zbierky 11 6 632,08 0,00 0,00 0,00 6 632,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Predmety z drahych kovov 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stavby 13 9412 672,08 49 705,39 44 160,49 0,00 9418 216,98 21308 902,18 277 092,90 0,00 0,00 2 585 995,08
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a |y 123 416,94 73 802,31 0,00 0,00 197 219,25 101 832,29 14 992,00 0,00 0,00 116 824,29
Dopravné prostriedky 15 208 742,79 16 042,18 0,00 0,00 224 784,97 111 267,06 27 072,00 0,00 0,00 138 339,06
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakladné stado a taz.zvierata | 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobny dlhodoby hm.majetok | 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby hm.majetok | 19 4 763,81 0,00 0,00 0,00 4 763,81 67,00 804,00 0,00 0,00 871,00
horgf)ttf]?h"gerﬂ?eotﬁﬁbého 20 66 534,43 95 060,45 139 549,88 0,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
glziﬁyggytﬁnﬁgfgf%’;&i 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Er')';‘l’j‘(’:gcg't“‘:‘% ';‘;“12"1‘;"‘ 22 10 217 250,02 234 610,33 183 710,37 0,00 10268 149,98 2522 068,53 319 960,90 0,00 0,00 2 842 029,43
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r "
2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 2019
a b 11 12 13 14 15 16 17
Pozemky 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 487,89 394 487,89
Umelecké diela a zbierky 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 632,08 6 632,08
Predmety z drahych kovov 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stavby 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7103 769,90 6 832 221,90
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 584,65 80 394,96
Dopravné prostriedky 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 475,73 86 445,91
Pestovatelské celky trv.porast. 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakladné stado a taz.zvierata 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696,81 3 892,81
Obstaranie dihodob&ho hmotného majetku 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 534,43 22 045,00
Poskytnuté preddavky na dihodoby hmotny majetok 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 10 az 21) 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 181,49 7 426 120,55

31722



00304701 Casta Poznamky - tab.

. Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej Uctovnej 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednotke

Podielové cenné papiere a
podiely v spolo¢nosti s 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstatnym vplyvom

Eii'ézigl"yate"“é cenné papiere | o 750 658,23 0,00 0,00 0,00 750 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhové cenné papiere drzané
do splatnosti 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P6zicky uctovnej jednotke v
konsolidovanom celku 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pozicky 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dihodoby financny 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jetok
Obstaranie dlhodobého
finanéneho majetku 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok
spolu (stcet r. 22 az 30) 31 750 658,23 0,00 0,00 0,00 750 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Do g ragpicspolu (T | 5 10 992 876,35 234 610,33 183 710,37 0,00 1104377631 2539 927,53 324 136,90 0,00 0,00 2864 064,43
Polozk otk @ Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku . .
! 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 2019
a b 1 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 24 0.00 000 0.00 000 000 0.00 000
Vp|yV0m il ’ il y il il 3
Realizovatelné cenné papiere a podiely 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 658,23 750 658,23
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pdzicky 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby finanény majetok 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 30) 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 658,23 750 658,23
Neobezny majetok spolu (r. 09 +r. 22 +r. 31) 32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 452 948,82 8179 711,88

4122
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Tabuflka €. 3 - Majetkové podiely CP

Druh cenného papiera Nazov uctovnej

jednotky
a 1
D BVS, a.s.
Spolu X

121

Pravna forma

2

Podiel na zakladnom Zakladné imanie Podiel na hlasovacich

imanii (v %) pravach (v %)
3 4 5
0,000000 0,00 0,000000
X 0,00 X

5122

Hodnota podielu

6

0,00
0,00

Poznamky - tab.

Hodnota vlastného
imania 2019

Hodnota podielu Hodnota vlastného

imania 2018

7 8 9
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



00304701 Casta

Tabulka ¢. 4 - Realizovatefné CP
Druh cenného papiera

a

Spolu

BVS, a.s.

Nazov uctovnej jednotky
1

121

Pravna forma

2

6 /22

Hodnota podielu 2019
3

750 658,23
750 658,23

Poznamky - tab.

Hodnota podielu 2018
4
750 658,23
750 658,23
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Tabulka ¢.8 - Opravné polozky k pohladavkam

Cislo aétu Nazov Gétu
a b
318 Pohladavky z nedanovych prijmov obci a vy$Sich Gzemnych celkov a
rozpoc€tovych organizacii zriadenych obcou a vy$Sim Uzemnym celkom
Spolu X

Zostatok opravnej polozky
018

2524,42

2 524,42

Tvorba

7122

Znizenie

3

1 080,01

1 080,01

Poznamky - tab.

Zruenie Zostatok opBa1vgnej polozky

4 5
0,00 1444.41

0,00 1.444,41



00304701 Casta

Tabulka €. 9 - Pohfadavky podl'a doby splatnosti
PohFadavky podla doby splatnosti

a

Pohladavky v lehote splatnosti
v tom:

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako péat rokov

Pohladavky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

8122

Zostatok 2019
1
7 517,80

7517,80
0,00
0,00
0,00

7 517,80

Poznamky - tab.

Zostatok 2018

2

7 049,43

1775,59
2 854,76
2 419,08

0,00
7 049,43



00304701 Casta Poznamky - tab.

Tabulka ¢. 10 - Naklady buducich obdobi

Naklady budicich obdobi Zostatok 2019 Zostatok 2018
Najomné 0,00 0,00
Naklady z buduceho odvodu prijmov RO 0,00 0,00
Najomné reklamnych ploch, vysielacieho ¢asu, inzertného priestoru 0,00 0,00
Predplatné 0,00 0,00
Predplatné poistné 0,00 0,00
Ostatné 3709,47 3 863,52
Spolu 3709,47 3 863,52

91/22



00304701 Casta

Tabulka €. 11 - Prijmy buducich obdobi

Najomné
Poistné plnenie
Ostatné

Spolu

Prijmy buducich obdobi

Zostatok 2019

10 / 22

0,00
0,00
0,00
0,00

Zostatok 2018

Poznamky - tab.

0,00
0,00
0,00
0,00
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Tabulka ¢. 12 - Vlastné imanie

Nazov polozky

a
Zostatok 2018
Prirastky
Ubytky

Presun
Zostatok 2019

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a

zavazkov
1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zakonny rezervny fond

3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ostatné fondy

1 /22

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych
rokov

5

2238 346,53
6 000,90

0,00
2244 347,43

Poznamky - tab.

Vysledok hospodarenia

6
79 489,16
86 290,68
0,00
0,00
165 779,84

7

Podiely inych uétovnych
jednotiek

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



00304701 Casta Poznamky - tab.

Tabulka €. 13 - Rezervy zakonné

Polozka rezerv r(i;JZ:(ou Zostatok 2018 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2019
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy zakonné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia, odpadov a obalov 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy zakonné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
03) ’ ’ ’ ’ ’ ’
Rezervy zékonné kratkodobé
Rekultivacia pozemku, uzavretie, rekultivéacia a
monitorovanie sklddky odpadov po jej uzatvoreni 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia, odpadov a obalov 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy zakonné kratkodobé (sucet r. 05 az r. 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07) ’ ’ ’ ’ ’ ’

12 1 22



00304701 Casta Poznamky - tab.

Tabulka €. 14 - Rezervy ostatné

Cislo

Polozka rezerv riadku Zostatok 2018 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2019
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zamestnanecké pozitky 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného
prostredia, odpadov a obalov 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zamestnanecké pozitky 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného
prostredia, odpadov a obalov 09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady na zostavenie, overenie, zverejnenie U¢tovnej
zavierky a vyrocnej spravy tykajlcej sa vykazovaného 1 1 500,00 0,00 1 800,00 1 650,00 0,00 1 650,00
G¢tovneho obdobia
Prebiehajuce a hroziace sudne spory 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 1 500,00 0,00 1 800,00 1 650,00 0,00 1 650,00

13 /22
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Tabulka €. 15 - Zavézky podFa doby splatnosti
Zavézky podra doby splatnosti

a

Zavéazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

14 1 22

Zostatok 2019

1

246 448,08

137 316,81
109 131,27
0,00
0,00
246 448,08

Poznamky - tab.

Zostatok 2018

2

286 839,79

177 105,53
109 734,26
0,00
0,00
286 839,79
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Tabulka ¢. 16 - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel
bankového uveru bankového uveru
a b
| V§eobecna uverova

banka
Spolu X

EUR

Mena

Urokova sadzba v
%

4.300000

2

Datum splatnosti

3
20.12.2024

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2019 Zostatok 2018
4 5
0,00 0,00
0,00 0,00

15/ 22

Poznamky - tab.

Dlhodoba ¢ast’ 4 /
Vyska istiny 2019 Nékladovy urok za

Zostatok 2019 Zostatok 2018 rok 2019
6 7 8 9
190 800,00 229 200,00 38 400,00 213343
190 800,00 229 200,00 38 400,00 2133,43
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Tabulka ¢. 17 - Casové rozliSenie na strane pasiv - Vydavky budtcich obdobi

Najomné
Ostatné

Spolu

Vydavky buducich obdobi

a

16 / 22

¢islo riadku
b
01
02
03

Zostatok 2019
1
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Zostatok 2018
2
0,00
0,00
0,00
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Tabulka ¢. 18 - Casové rozliSenie na strane pasiv - Vynosy budticich obdobi
Vynosy buducich obdobi

a
Najomné

Predplatné

Vynosy z buduceho odvodu prijmov RO

Zaplatené pausaly

Zostatky v savislosti s emisnymi kvétami

Transfery

Ostatné

Spolu

¢islo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08

17 1 22

Zostatok 2019

1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5903 775,43
0,00
5903 775,43

Poznamky - tab.

Zostatok 2018

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5997 785,94
0,00
5997 785,94



00304701 Casta Poznamky - tab.

Tabulka €. 19 - Naklady na sluzby

¢éislo

Néklady na sluzby riadku Hlavna ¢innost’ Podnikatel'ska Cinnost’ Spolu 2019 Spolu 2018
a b 1 2 3 4
Nékup licencii a licencné poplatky 01 0,00 0,00 0,00 0,00
Doprava, preprava 02 0,00 0,00 0,00 0,00
Prenajom (lizing) 03 4 600,92 0,00 4 600,92 0,00
Najomné - budovy, objekty alebo ich Easti 04 0,00 0,00 0,00 0,00
N4ajomné - dopravné prostriedky 05 0,00 0,00 0,00 0,00
Najomné - iné 06 0,00 0,00 0,00 0,00
Pravne, ekonomické a iné poradenstvo 07 5 448,64 0,00 5 448,64 0,00
Poradenstvo - hardware, software 08 0,00 0,00 0,00 0,00
Propagécia, reklama, inzercia 09 2928,00 0,00 2928,00 0,00
Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, sympézia 10 456,00 0,00 456,00 0,00
Administrativne a reZijné naklady 11 0,00 0,00 0,00 0,00
Strazna sluzba 12 0,00 0,00 0,00 0,00
Telekomunikacné sluzby 13 3489,38 0,00 3 489,38 0,00
Studie, expertizy, posudky 14 0,00 0,00 0,00 0,00
Konkurzy a sutaze 15 0,00 0,00 0,00 0,00
Spotreba postovych znamok a poStové sluzby hradené hotovostne 16 1 069,00 0,00 1 069,00 0,00
Ostatné postové sluzby 17 58,80 0,00 58,80 0,00
Naklady na overenie uctovnej zavierky 18 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00
Naklady na uistovacie auditorské sluzby s vynimkou overenia G¢tovnej zavierky 19 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady na suvisiace auditorské sluzby 20 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na darfové poradenstvo poskytnuté auditorom alebo auditorskou spoloénostou 21 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na ostatné neauditorské sluzby poskytnuté auditorom alebo auditorskou spolo¢nostou 22 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné sluzby 23 192 028,61 0,00 192 028,61 228 451,74
Spolu 24 211 729,35 0,00 211 729,35 228 451,74

18 / 22
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Tabulka €. 20 - Ostatné naklady na prevadzkovi €innost’
Ostatné naklady na prevadzkovu €innost

a

Nahrady zo zodpovednosti za spdsobené Skody

Nahrady cestovnych nékladov inym nez vlastnym zamestnancom

Nahrada mzdy a platov inym nez vlastnym zamestnancom

Odmeny a prispevky inym neZ vlastnym zamestnancom (poslancom, ¢lenom komisii a podobne)
Clenskeé prispevky

Iné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

0,00

0,00

0,00

4 969,57
7882,74
497,69

13 350,00

19/ 22

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Spolu 2019

3
0,00
0,00
0,00
4 969,57
7882,74
497,69
13 350,00

Spolu 2018

4
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 488,50

15 488,50
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Tabulka €. 21 - Ostatné finan¢né naklady
Ostatné finanéné naklady

a
Poistenie nehnutelnosti

Poistenie dopravnych prostriedkov

Ostatné poistenie

Bankové poplatky

Ostatné finanéné naklady

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06

Hlavna éinnost’

1

20 / 22

0,00
0,00
0,00
0,00
2 480,76
2 480,76

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Spolu 2019

3
0,00
0,00
0,00
0,00
2 480,76
2 480,76

Spolu 2018

4
0,00

0,00

0,00

0,00

7334,88

7 334,88
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Tabulka €. 22 - Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

a
Dobropisy, refundacie nakladov minulého uctovného obdobia
Vynosy z prenajmu

Poistné plnenia

Inventirne prebytky

Nahrada za Skodu

Ostatné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

21122

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20 484,48
20 484,48

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Spolu 2019

3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20 484,48
20 484,48

Spolu 2018

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26 731,87
26 731,87



00304701 Casta

Tabulka €. 23 - Informacie o inych aktivach a inych pasivach
Iné aktiva a iné pasiva

a

Buduce pravo zo servisnych zmllv, poistnych zmldv, koncesionarskych zmlav, licenénych zmliv
Aktivne sudne spory

Ostatné iné aktiva

Zavézky z poskytnutych zaruk

Zavazky z existujucich alebo hroziacich sudnych sporov

Zavazky zo vSeobecne zavaznych pravnych predpisov

Zavazky z rucenia

Zavazky suvisiace s odstranenim znedistenia zivotného prostredia a environmentalnych zatazi
Ostatné iné pasiva

Povinnosti z devizovych terminovanych obchodov a inych finanénych derivatov

Povinnosti z opEnych obchodov

Zakonna alebo zmluvna povinnost odobrat urcité produkty, napriklad z dodavatelskych zmlav alebo odberatel'skych zmlav

Povinnosti z finanéného prenajmu, najomnych zmlav, servisnych zmlav, poistnych zmlav, koncesionarskych zmluv, licenénych
zmlav a podobnych zmluv

Iné povinnosti

Cislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13

22 1 22

Zostatok 2019

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Poznamky - tab.

Zostatok 2018

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



